
SKŁADY OSOBOWE KOMISJI RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU KADENCJA 2024-2029: 

 

Komisja Rewizyjna: 

1. Paweł Kowszyński - Przewodniczący 

2. Karol Bidziński - Zastępca Przewodniczącego 

3. Sebastian Czyżyk-Skoczyk - członek 

4. Paweł Gołębiewski - członek 

5. Marta Kubacka - członek 

6. Michał Rutkowski - członek 

7. Wiesława Włodarczyk - członek 

 

Komisja skarg, wniosków i petycji: 

1. Jolanta Lisewska - Przewodniczący 

2. Paweł Gołębiewski - Zastępca Przewodniczącego 

3. Elżbieta Banasiewicz - członek 

4. Jolanta Pękała – członek 

5. Irena Sokołowska - członek 

 

Komisja Finansowo-Budżetowa: 

1. Iwona Łuczak - Przewodniczący 

2. Piotr Opaczewski - Zastępca Przewodniczącego 

3. Tomasz Budziński - członek 

4. Antoni Czyżyk - członek 

5. Paweł Kowszyński - członek 

6. Michał Rutkowski – członek 

7. Wioleta Stępczyńska – członek 

 

Komisja Gospodarki i Klimatu: 

1. Tomasz Budziński - Przewodniczący 

2. Sebastian Czyżyk-Skoczyk - Zastępca Przewodniczącego 

3. Małgorzata Adamowicz - członek 

4. Piotr Opaczewski - członek 

5. Jolanta Pękała - członek 

6. Karolina Śluz – członek 

7. Rafał Traks - członek 



Komisja Oświaty: 

1. Irena Sokołowska - Przewodniczący 

2. Marta Kubacka - Zastępca Przewodniczącego 

3. Ewa Horbaczewska - członek 

4. Jolanta Janowska - członek 

5. Marek Pruszak - członek 

6. Wioleta Stępczyńska - członek 

 

Komisja Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Miasta: 

1. Karolina Śluz - Przewodniczący 

2. Ewa Horbaczewska - Zastępca Przewodniczącego 

3. Wojciech Karpiński - członek 

4. Iwona Łuczak - członek 

5. Piotr Opaczewski - członek 

6. Michał Rutkowski - członek 

7. Kamil Zdziech - członek 

 

Komisja Zdrowia, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych: 

1. Wojciech Karpiński - Przewodniczący 

2. Jolanta Janowska - Zastępca Przewodniczącego 

3. Małgorzata Adamowicz - członek 

4. Paweł Gołębiewski - członek 

5. Jolanta Lisewska - członek 

6. Rafał Traks - członek 

7. Wiesława Włodarczyk - członek 

 

Komisja Polityki Regionalnej i Spraw Samorządowych: 

1. Marek Pruszak - Przewodniczący 

2. Wioleta Stępczyńska - Zastępca Przewodniczącego 

3. Elżbieta Banasiewicz - członek 

3. Karol Bidziński - członek 

4. Antoni Czyżyk - członek 

5. Iwona Łuczak – członek 

6. Kamil Zdziech - członek 


